REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje & neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr. 28 e datés 4 qershor 2008, neneve 40 dhe 41 té Statutit
té¢ Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, nenit 24 t& Rregullores (QRK)
nr.01/2018 pér kthimin e personave té zhvendosur dhe zgjidhje t& qéndrushme, Kryetari i
Komunés merr

VENDIM
PiiR ZEVENDESIMIN E KRYESUESIT TE KOMISIONIT KOMUNAL PER KTHIM

I.Me kété Vendim, zévendésohet Kryesuesja e Komisionit Komunal pér Kthim né numrin
rendor 1 Radmila Simijonovig e caktuar sipas Vendimit pér themelimin e Komisionit
Komunal pér Kthim Nr.1-561-77027 t& datés 28.12.2018 dhe né vend té saj caktohet ;

1.Zoran Stanojevig, Zyra Lokale pér Komunitete, kryesues
I1.Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
Kryesuesit t& Komisionit Zoran Stanojevic
Zyrés Lokale pér Komunitete

1Nr.020-16372

Lipjan, 26.03.2021 N

KRYETARILIKOMUNES
Imfi Ahmeti,



